

## مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 9 آبان 87

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزوانس

اداره مرزبانی لیست افرادی که هنگام وقایع ماه اوت از مرز عبور کرده اند در اختیار کمیسیون موقت تحقیق و تفحص پارلمان قرار داده است. پاتا داویتایای نماینده مجلس و رئیس این کمیسیون دریافت لیست مزبور را تأیید کرده اما اسامی افراد را هنوز افشا نمی کند.

«گرجستان دارای ارتش ضعیفی است: کارشناسان نظامی روسیه نتایج تحقیقات سلاحهای جنگی غنیمتی را منتشر نمودند. کارشناسان روسی خاطرنشان ساختند که سلاحهای گرجی از کیفیت خیلی پایین برخوردار است. تفلیس در واکنش به گزارش طرف روس اظهار داشت که این نتایج اغراق آمیز بوده و کارشناسان روسی سلاح از رده خارج شده موجود در انبارهای ارتش گرجی را مورد تحقیق قرار داده است.

تسخینوالی تفلیس را مجدداً به ربودن اتباع جمهوری خودخوانده اوستیای جنوبی متهم می نماید.

اخالگوری از گرجستان کاملاً جدا شده و در انزوا قرار گرفته است. نظامیان روسی و گروه های مسلح اوستیایی علاوه بر اخالگوری حتی در دهکده های اطراف منطقه اخالگوری نیز مستقر شده اند.

سرگی شامبا وزیر امور خارجه دولت خودخوانده آبخازیا اظهار داشت که واحد های نظامی روسیه در منطقه گالی همه اقدامات خود را با دولت خودخوانده هماهنگ می کنند. وی اخبار منتشره مبنی بر کنترل کامل روسیه بر منطقه گالی را تکذیب نمود. (مصاحبه با سرگی شامبا)

نخست وزیر جدید هیئت وزیران را طرف 10 روز به مجلس معرفی خواهد نمود.

وسائل جایگزین گرمایی وجود ندارد. هزینه برق، گاز و هیزم یکسان شده است.

آمریکا ممکن است در کارخانه هواپیماسازی تفلیس سرمایه گذاری نماید. تام سالیوان معاون وزیر اقتصاد آمریکا طی دیدار خود از گرجستان از کارخانه هواپیماسازی تفلیس بازدید نموده و علاقمند به خط تولید آن شده است. وی پس از بازدید از این کارخانه در جمع خبرنگاران اظهار داشت که آمریکا علاقمند به سرمایه گذاری در گرجستان بوده و بعید نیست کارخانه هواپیماسازی تفلیس نیز جز مؤسسات مورد علاقه آمریکا در آید.

جمهوری گرجستان

گیورگی خوتیشویلی کارشناس سیاسی: اگر روسیه بهانه های دیگری برای آغاز اقدامات جنگی داشته باشد حتماً از آن استفاده خواهد کرد. (مصاحبه با گیورگی خوتیشویلی)

«باشگاه کارشناسان مستقل» جلسه دوم خود را به موضوع «ارتش گرجستان قبل و بعد از وقایع اوت سال 2008» اختصاص داد. در این جلسه سوسو تسیسکاریشویلی کارشناس سیاسی، ایراکلی سسیاشویلی و گیا قارقاراشویلی کارشناسان نظامی، خبرنگار کوبا لیکلیکادزه، گیورگی تاودگیربدزه کارشناس نظامی و واختانگ مایسایا کارشناس سیاسی در مباحثات شرکت نمودند.

اندره ای اپلاریئون اف مشاور سابق پوتین اظهار داشت که مسکو خود را برای آغاز جنگ علیه گرجستان از سال 2004 آماده می کرد. (به نقل از Le Monde.fr)

شهردار مسکو مشغول صادرات نئوناسیونالیسم روسی است. (به نقل از The Wall Street Journal)

اپوزیسیون از انتخاب نخست وزیر جدید متعجب شده است. (به نقل از BBC Russian. Com)

ورسیون

فریدون تودوآ نماینده مجلس: وقتی پست مهمی را بدست فرد 35 ساله ای می سپاریم فایده ای نخواهد داشت؟ (مصاحبه با فریدون تودوآ)

از نوغائیدلی تا گورگنیدزه. ثروت مشکوک، حمایت از تجارت فردی و شیوع فقر غیر قابل مهار در کشور

پس از دو دولت غیر فعال.

کاخا لومایا دبیر شورای امنیت ملی: وزیر دفاع در مرخصی بود چون گرجستان در صدد آغاز جنگ نبود. (مصاحبه روزنامه «ورسیون» با کاخا لومایا)

نخست وزیر جدید &ndash; شخصیت محبوب مادر رئیس جمهور

پایان پیام.